

救世軍卜維廉中學

The Salvation Army William Booth Secondary School

全方位學習津貼報告 2023-2024

Life-Wide Learning Grant Report 2023-2024

全方位學習津貼計劃 2024-2025

Life-Wide Learning Grant Plan 2024-2025

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	2024環球傑出青年音樂家比賽	21/03/2024	F.6	2	960.00	480.00	E1		理想			V		
2	CYC中小學堆沙比賽	04-16/03/2024	F.3-F.5	20	4,582.00	229.10	E1,E2		理想		V			
3	Eng -HKSchoolSpeechFestival	10-12/2023	F.1-F.6	31	2,894.50	93.37	E1		理想	V				
4	F1戶外活動日	22/01/2024	F.1	93	9,993.90	107.46	E1,E2		理想			V		
5	F.4戶外活動日	22/01/2024	F.4	63	8,800.00	139.68	E2		理想			V		
6	HKRowingIndoorChampionship	24-25/02/2024	F.1-F.5	11	1,490.00	135.45	E1		理想			V		
7	HKSSF-HKSSRC學界比賽	2023/2024	F.1-F.6	75	8,950.00	119.33	E1		理想			V		
8	PWC求職及決策工作坊	02/11/2023	F.5	5	550.10	110.02	E2		理想					V
9	STEAM創意共享產品設計比賽	10/05/2024	F.1-F.6	10	514.70	51.47	E2	STEAM	理想					
10	女子排球訓練	05/10-10/12/2023	F.2-F.5	16	2,400.00	150.00	E5		理想			V		
11	中五級參觀VTC	09/23-01/2024	F.5	71	2,933.30	41.31	E2		理想					V
12	中文週	23/02/2024	F.1-F.6	433	3,800.00	8.78	E5		理想	V				
13	中四級參觀VTC	09/23-02/2024	F.4	63	2,785.70	44.22	E2		理想					V
14	中秋感謝師恩行動	27/9/2023	F.1-F.5	14	250.00	17.86	E2		理想		V			
15	中秋節猜燈謎活動	25-29/09/2023	F.1-F.6	433	475.00	1.10	E1		理想		V			
16	中華文化週	26/02-01/03/2024	F.1-F.6	433	2,048.70	4.73	E1		理想		V			
17	中學校際4人籃球馬拉松比賽	07/2024	F.3-F.6	5	350.00	70.00	E1		理想			V		
18	五四青年節步操樂團表演	3-4/5/2024	F.2-F.5	11	876.80	79.71	E2		理想		V			
19	元宵燈Fun樂	23/02/2024	F.1-F.6	433	33.00	0.08	E1		理想		V			
20	公路單車賽	23/06/2024	F.5	1	120.00	120.00	E1		理想			V		
21	升旗隊	04-05/2024	F1-F3	30	3,290.00	109.67	E1,E2		理想		V			
22	手工藝班	24/01-22/05/2024	F1-F3	25	4,320.00	172.80	E5		理想			V		
23	手球外展教練計劃	3/11/23-25/4/2024	F.1-F.6	38	8,022.80	211.13	E5		理想			V		
24	手球訓練班	05/10-27/4/2024	F.1-F.6	38	45,500.00	1,197.37	E5		理想			V		
25	日本馬拉松體驗計劃	29/02-03/03/2024	F.3-F.5	18	28,970.00	1,609.44	E2,E3		理想			V		
26	水母班	23/02-24/05/2024	F.1-F.3	36	19,300.00	536.11	E5		理想	V				
27	世界無煙日籃球同樂日	31/5/2024	F1-F3	29	750.00	25.86	E2		理想		V			
28	外展訓練計劃	29/04-03/05/2024	F.4	63	2,400.00	38.10	E2		理想			V		
29	田徑隊訓練	21/9-14/12/2023	F.1-F.5	5	2,880.00	576.00	E5		理想			V		

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
30	乒乓球隊	2/9/23-31/5/2024	F.1-F.6	8	17,880.00	2,235.00	E5		理想			V		
31	全港中學學界辯論賽	23/12/2023	F.3	4	700.00	175.00	E1		理想	V				
32	全港公路繞圈賽	02/06/2024	F.5	1	120.00	120.00	E1		理想			V		
33	全港學界咖啡拉花大賽	05/2024	F.3	1	200.00	200.00	E2		理想					V
34	全港學界精英乒乓球比賽報	17/12/2023	F.3-F.6	2	180.00	90.00	E1		理想			V		
35	地理考察	7/12/2023	F.5	17	317.60	18.68	E2		理想	V				
36	多元化展覽工作坊	24/04/2024	F.1	25	750.00	30.00	E2		理想	V				
37	帆船進階班	21-26/06/2024	F.1-F.3	8	1,129.00	141.13	E2		理想			V		
38	羽毛球隊	08/09/2023-28/05/2024	F.1-F.6	20	21,200.00	1,060.00	E2,E5		理想			V		
39	自主學習獎勵計劃	02/10/23-30/6/2024	F.1-F.6	433	10,619.00	24.52	E1		理想		V			
40	志向創未來	10-24/04/2024	F.3	75	7,200.00	96.00	E1		理想					V
41	步操樂團	13/9/2023-30/6/2024	F.1-F.5	13	26,885.30	2,068.10	E2,E5		理想			V		
42	男子籃球訓練	04/09-26/10/2023	F.2-F.6	16	2,700.00	168.75	E5		理想			V		
43	足球外展教練計劃	12/9/2023-26/3/2024	F.1-F.6	11	6,600.00	600.00	E5		理想			V		
44	足球隊訓練	08/11-13/12/2023	F.1-F.6	11	1,906.00	173.27	E1,E5		理想			V		
45	初中中文演講比賽	28/05/2024	F1-F3	233	450.00	1.93	E1		理想	V				
46	咖啡拉花班	11/2023	F.3-F.4	6	2,495.00	415.83	E5		理想					V
47	咖啡拉花進階班	10/04-22/05/2024	F.3-F.4	6	4,990.00	831.67	E5		理想					V
48	拉丁舞蹈興趣班	20/9/24-22/05/2024	F.2-F.3	11	17,100.00	1,554.55	E5		理想			V		
49	拔河訓練班	09/2023	F.3-F.6	13	1,538.50	118.35	E5		理想			V		
50	版畫工藝班	20/09-13/12/2023	F1-F3	25	2,285.70	91.43	E5		理想			V		
51	長跑訓練及比賽	10-11/2023	F.2-F.6	28	2,614.30	93.37	E2		理想			V		
52	青歷奇境訓練營	01/05/2024	F.3	75	557.70	7.44	E2		理想		V			
53	保風力發電機STEAM創作大賽	09/12/2023	F.3	4	518.30	129.58	E2	STEAM	理想					
54	室內賽艇訓練	19/9/2023-5/3/2024	F.1-F.6	23	10,460.90	454.82	E5		理想			V		
55	珍愛講座	13/9/2023-24/4/2024	F.1-F.5	367	5,000.00	13.62	E5		理想		V			
56	香港足球總會-5人足球比賽	03/03/2024	F.1-F.4	7	162.90	23.27	E1		理想			V		
57	香港青少年田徑2024	20/04/2024	F.1	1	200.00	200.00	E1		理想			V		
58	香港國際數學競賽總決賽	24/08/2024	F.4	1	980.00	980.00	E1		理想	V				

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
59	香港學校朗誦節	10-12/2023	F.1-F.6	28	1,705.00	60.89	E1		理想			V		
60	校際音樂節車費	21/03/2024	F.1-F.3	4	459.00	114.75	E1,E2		理想			V		
61	參觀八鄉少年警訊中心	02/05/2024	F.1	93	4,400.00	47.31	E2		理想		V			
62	參觀中國載人航天工程大匯演	12/01/2024	F.3	30	750.00	25.00	E2	STEAM	理想					
63	參觀雪龍2號	08,11/04/2024	F.1	20	1,502.60	75.13	E2		理想		V			
64	參觀禁毒資訊天地	29/05/2024	F2	70	3,400.00	48.57	E2		理想		V			
65	排球外展教練計劃	18/9/2023-28/5/2024	F.2-F.5	16	9,853.30	615.83	E5		理想			V		
66	排球隊訓練	01/02-21/04/2024	F.2-F.5	16	6,000.00	375.00	E5		理想			V		
67	探訪循理會黃大仙耆樂會	09/03/2024	F.3	20	650.00	32.50	E2		理想				V	
68	救世軍慈善定向活動	11/11/2023	F.3	20	638.20	31.91	E2		理想				V	
69	救世軍聖誕慈善午宴表演	1/12/2023	F.1-F.5	13	1,046.20	80.48	E2		理想				V	
70	教育及職業博覽	26/1/2024	F.5	30	240.00	8.00	E2		理想					V
71	第14屆全港拔河公開賽	07/12/2023	F.1-F.3	4	415.40	103.85	E1		理想			V		
72	第67屆體育節拔河錦標賽	17/07/2024	F.1-F.3	4	150.00	37.50	E1		理想			V		
73	陸運會	09-10/11/2023	F.1-F.6	433	1,820.00	4.20	E1		理想			V		
74	雪龍2號科學家對話	10/04/2024	F.5	2	139.50	69.75	E2		理想		V			
75	智Go想像創科創意競賽工作坊	02/07/2024	F.2	4	138.20	34.55	E2	STEAM	理想					
76	智Go想像創意競賽	02/07/2024	F.2	4	163.00	40.75	E1	STEAM	理想					
77	減壓工作坊	26/09/2024	F.4	69	2,004.30	29.05	E5		理想		V			
78	游泳訓練	03-04/07/2024	F.1	93	684.00	7.35	E1		理想			V		
79	瑜伽減壓工作坊	27/2-5/3/2024	F.5	66	6,545.50	99.17	E5		理想			V		
80	粵港澳大灣區數學競賽總決賽	24/08/2024	F.1-F.4	7	4,514.30	644.90	E1		理想	V				
81	詩歌班	20/9/2023-22/5/2024	F1-F3	21	12,128.60	577.55	E5		理想			V		
82	電子繪畫工作坊	20/01-03/02/2024	F.3	30	29,580.00	986.00	E5		理想			V		
83	嘗味創作舊城遊	29/04/2024	F.1	20	1,500.00	75.00	E1,E2		理想			V		
84	夢想在前方	06-22/09/2023	F.1	93	3,829.80	41.18	E5		理想		V			
85	福音週	26-31/01/2024	F.1-F.6	433	4,200.00	9.70	E1,E5		理想		V			
86	語文短片創作班	20/11-12/12/2023	F.2-F.3	11	4,363.60	396.69	E5		理想	V				
87	輔主導部生命教育活動	20/04/2024	F.1-F.6	433	78.70	0.18	E1		理想		V			

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
88	輔導部大家樂活動	20/04/2024	F.1-F.6	433	1,061.50	2.45	E1		理想		✓			
89	慶回歸Chill甜絲嘉年華	28/6/2024	F.2-F.3	20	500.00	25.00	E2		理想				✓	
90	樂器入門班	20/09/2023-22/05/2024	F.1-F.3	24	11,475.00	478.13	E5		理想			✓		
91	毅力12愛心跑	11/05/2024	F.1-F.6	16	2,400.00	150.00	E1		理想			✓		
92	學界手球比賽	2023/2024	F.1-F.3	10	176.00	17.60	E1		理想			✓		
93	學界羽毛球比賽	2023/2024	F.1-F.3	20	1,000.00	50.00	E1		理想			✓		
94	學界室內賽艇比賽	2023/2024	F.1-F.6	23	1,800.00	78.26	E1		理想			✓		
95	學界球類比賽	2023/2024	F.1-F.6	104	2,600.00	25.00	E1		理想			✓		
96	醒獅隊	27/09/2023-22/05/2024	F1-F3	30	21,198.88	706.63	E1,E2,E5		理想			✓		
97	賽馬會拉闊生涯服務	02-03/2024	F.4	21	3,800.00	180.95	E2		理想		✓			
98	賽馬會校園4人足球發展計劃23/24	09/2023-06/2024	F.1-F.2	21	2,182.30	103.92	E5		理想			✓		
99	職業技能培訓工作坊	09/2023-06/2024	F.3	76	107,571.00	1,415.41	E1,E5		理想					✓
100	籃球外展教練計劃	02/09/2023-29/06/2024	F.2-F.6	16	8,092.20	505.76	E5		理想			✓		
101	攝影工作坊	18/10-09/12/2023	F.1-F.5	10	35,000.00	3,500.00	E5		理想			✓		
102	體育推廣活動	09/2023	F.1-F.6	87	890.70	10.24	E1		理想			✓		
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				0	\$620,627.48									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	東莞生物考察團	29/04/2024	F.1-F.5	25	14,820.00	592.80	E3		理想					
2	珠海航空科技探索之旅	22/01/2024	F.3	1	346.50	346.50	E3		理想					
3	潮州凱普交流團	24-26/06/2024	F.3-F.5	9	2,700.00	300.00	E3		理想					
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$17,866.50									
第1項總計				0	\$638,493.98									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	Handball Team Uniform 24sets	E7	5,760.00
2	iPhone 15 Pro 3pcs (Bal)	E7	6,798.00
3	Maching Mellophone 2pcs	E7	7,000.00

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
4	Marching Baritone 4pcs	E7	18,400.00											
5	Marching Snare Hard Case 2pcs	E7	3,400.00											
6	Marching Tenor 1pc	E7	7,950.00											
7	Marching Trumpet 4pcs	E7	10,000.00											
8	STEAM比賽材料-4D Printer Filamen	E7	1,743.00											
9	STEAM立體拼圖&無人機6pcs	E7	868.15											
10	口風琴12pcs	E7	1,607.22											
11	5米流動旗桿座1台	E7	22,500.00											
12	田徑隊背心34pcs	E7	4,930.00											
13	男子籃球球衣7pcs	E7	1,260.00											
14	排球隊隊衣7pcs	E7	1,050.00											
15	獅頭2個	E7	10,000.00											
16	賽艇隊隊衣12pcs	E7	1,800.00											
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第2項總開支			\$105,066.37											
第1及第2項總開支			\$743,560.35											

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	433
受惠學生人數：	433
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	藍文漢
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用計劃
2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00									
1	生物科出外參觀	10/2024-06/2025	F.4-F.6	25	\$2,400	\$96.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓					
2	中一「夢想在前方」生涯規劃活動	10/2024-06/2025	F.1	60	\$5,000	\$83.33	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
3	中二「展翅高飛~志向探索」生涯規劃活動	10/2024-06/2025	F.2	80	\$5,000	\$62.50	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
4	中三「志向藍天」生涯規劃活動	10/2024-06/2025	F.3	70	\$5,000	\$71.43	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
5	生涯劃外出活動	10/2024-06/2025	F.3-F.5	30	\$6,400	\$213.33	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
6	化學科比賽(理工,其他校外比賽)	10/2024-06/2025	F.2-F.5	20	\$1,000	\$50.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓		✓			
7	校際朗誦比賽	10/2024-06/2025	F.1-F.6	30	\$3,500	\$116.67	豐富其他學習經歷	體藝發展	問卷			✓			
8	校外作文比賽	10/2024-06/2025	F.1-F.6	20	\$1,000	\$50.00	豐富其他學習經歷	體藝發展	問卷			✓			
9	硬筆書法比賽	10/2024-06/2025	F.1-F.6	10	\$100	\$10.00	豐富其他學習經歷	體藝發展	問卷			✓			
10	領袖生訓練營	10/2024-06/2025	F.2-F.6	30	\$15,000	\$500.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓	✓			
11	Speech Festival	10/2024-06/2025	F.1-F.6	20	\$2,100	\$105.00	豐富其他學習經歷	體藝發展	問卷			✓			
12	步操樂隊出外交流	10/2024-06/2025	F.1-F.4	30	\$19,200	\$640.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓	✓			
13	數碼攝影班	10/2024-06/2025	F.1-F.3	20	\$30,000	\$1,500.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
14	課後延續活動	10/2024-06/2025	F.1-F.3	40	\$16,000	\$400.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
15	表演團隊出外表演	10/2024-06/2025	F.1-F.5	25	\$7,500	\$300.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
16	試後活動	10/2024-06/2025	F.1-F.6	400	\$20,000	\$50.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
17	校外義工活動	10/2024-06/2025	F.1-F.5	30	\$3,000	\$100.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
18	戶外活動日	10/2024-06/2025	F.1-F.6	450	\$144,000	\$320.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
19	中學數理比賽	10/2024-06/2025	F.1-F.5	20	\$4,000	\$200.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
20	科學科出外考察	10/2024-06/2025	F.1-F.3	200	\$6,000	\$30.00	提升學習效能	智能發展	問卷	✓		✓			
21	香港青年獎勵計劃	10/2024-06/2025	F.1-F.6	10	\$400	\$40.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓	✓			
22	青鳥計劃	10/2024-06/2025	F.1-F.3	100	\$1,250	\$12.50	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓	✓			
23	數學科校外比賽	10/2024-06/2025	F.1-F.3	20	\$6,000	\$300.00	豐富其他學習經歷	智能發展	問卷	✓					
24	校際音樂比賽	10/2024-06/2025	F.1-F.6	20	\$500	\$25.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
25	運動攀登活動	10/2024-06/2025	F.1-F.5	20	\$3,400	\$170.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
26	校際運動比賽	10/2024-06/2025	F.1-F.5	20	\$8,000	\$400.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
27	STEAM校外比賽	10/2024-06/2025	F.1-F.5	20	\$18,500	\$925.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
28	視藝科校外參觀	10/2024-06/2025	F.1-F.5	20	\$1,500	\$75.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓			
29	外展訓練(Outward Bound)	10/2024-06/2025	F.1-F.5	40	\$215,000	\$5,375.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓				

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用計劃
2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分									
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師	
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗		
30	HIP POP/ 霹靂舞班	10/2024-06/2025	F.1-F.3	20	\$18,000	\$900.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓				
31	敲擊樂班	10/2024-06/2025	F.1-F.3	20	\$20,000	\$1,000.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓				
32	步操樂隊	10/2024-06/2025	F.1-F.3	20	\$49,500	\$2,475.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓					
33	升旗隊(香港青少年軍地區隊)	10/2024-06/2025	F.1-F.3	30	\$3,000	\$100.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓					
34	樂器維修初班	10/2024-06/2025	F.1-F.3	10	\$5,000	\$500.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓				
35	星期三之課後活動	10/2024-06/2025	F.1-F.3	160	\$70,000	\$437.50	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓				
36	排球初班	10/2024-06/2025	F.1-F.3	20	\$16,000	\$800.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓				
37	歷奇技術證書課程	10/2024-06/2025	F.4-F.5	30	\$40,000	\$1,333.33	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓				
38	勵志電影欣賞	10/2024-06/2025	F.1-F.3	400	\$40,000	\$100.00	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓					
39	籃球班	10/2024-06/2025	F.1-F.3	40	\$90,000	\$2,250.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓				
40	乒乓球初班	10/2024-06/2025	F.1-F.3	30	\$30,000	\$1,000.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓				
41	賽艇班	10/2024-06/2025	F.1-F.3	30	\$30,000	\$1,000.00	發展學生潛能	體藝發展	問卷			✓				
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.1項預算總計				0	\$962,250.00											
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野															
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36										
1	境外考察活動(國內)	10/2024-06/2025	F.1-F.5	300	\$150,000	\$500	建立正確價值觀和態度	價值觀教育	問卷		✓					
2																
3																
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.2項預算總計				300	\$150,000.00											
第1項預算總計				300	\$1,112,250.00											

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	校隊成員球衣購買(所有校隊)(\$100*100pcs)	體育校隊	\$10,000
2	步操樂隊(制服) (每套30套)	步操樂隊	\$50,000
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$60,000.00
第1及第2項預算總開支			\$1,172,250.00

救世軍卜維廉中學
全方位學習津貼 運用計劃
2024-2025學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分						學校可按需要決定是否填寫此部分									
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	

第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)

全校學生人數：	573
預期受惠學生人數：	573
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	藍文漢
職位：	副校長